

# Slagtermester Peter Bech Holding ApS

Koglevej 2, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 29 61 46 44

## Årsrapport

**1. april 2016 - 31. marts 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. august 2017.

---

Peter Christian Lind Bech  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. april 2016 - 31. marts 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Slagtermester Peter Bech Holding ApS Koglevej 2 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 29 61 46 44
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
<b>Direktion</b>	Peter Christian Lind Bech
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Kongensgade 62, 6701 Esbjerg
<b>Dattervirksomhed</b>	HR Bech's Køkken ApS, Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje anparter og aktier i danske og udenlandske selskaber. Endvidere er selskabets formål handel, investering og finansiering efter direktionens skøn, herunder indgå forretninger på de finansielle markeder samt optage lån til køb af værdipapirer.

Selskabets eneste aktivitet er at eje anparterne i HR Bech's Køkken ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -21 t.kr. mod -187 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Kapitalberedskab:**

Selskabets egenkapital er pr. 31. marts 2017 negativ med t.kr. 353, og selskabet er således omfattet af Selskabslovens § 119 vedrørende kapitaltab.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at der fortsat skabes overskudsgivende aktivitet fra dattervirksomhed samt at de nuværende kreditfaciliteter opretholdes og udvides i takt med behovet for finansiering af den løbende drift.

Det er ledelsens opfattelse, at de eksisterende kreditfaciliteter vil kunne fastholdes og vil være tilstrækkelige samt at selskabets egenkapital vil blive reetableret ved egen drift.

Ledelsen har på denne baggrund besluttet, at aflægge regnskabet for 2016/17 med fortsat drift for øje.

**Resultatopgørelse 1. april - 31. marts**


---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.026</b>	<b>-5.000</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-166.850
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-15.649</u>	<u>-14.828</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-20.675</b>	<b>-186.678</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-20.675</u></b>	<b><u>-186.678</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-20.675</u>	<u>-186.678</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-20.675</u></b>	<b><u>-186.678</u></b>

**Balance 31. marts**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.243</u>	<u>8.497</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.243</u></b>	<b><u>8.497</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.243</u></b>	<b><u>8.497</u></b>

**Balance 31. marts**


---

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-478.298	-457.623
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-353.298</b>	<b>-332.623</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Ansvarlig lånekapital	200.000	200.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	200.000	200.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
	Anden gæld	150.541	135.120
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	156.541	141.120
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>356.541</b>	<b>341.120</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>3.243</b>	<b>8.497</b>
1	<b>Usikkerhed om going concern</b>		
6	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er pr. 31. marts 2017 negativ med t.kr. 353, og selskabet er således omfattet af Selskabslovens § 119 vedrørende kapitaltab.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at der fortsat skabes overskudsgivende aktivitet fra dattervirksomhed samt at de nuværende kreditfaciliteter opretholdes og udvides i takt med behovet for finansiering af den løbende drift.

Det er ledelsens opfattelse, at de eksisterende kreditfaciliteter vil kunne fastholdes og vil være tilstrækkelige samt at selskabets egenkapital vil blive reetableret ved egen drift.

Ledelsen har på denne baggrund besluttet, at aflægge regnskabet for 2016/17 med fortsat drift for øje.

	<u>31/3 2017</u>	<u>31/3 2016</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. april 2016	101.433	101.433
<b>Kostpris 31. marts 2017</b>	<b>101.433</b>	<b>101.433</b>
Opskrivninger 1. april 2016	-101.433	65.417
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	237.366	-583.694
Årets nedskrivning	-237.366	416.844
<b>Opskrivninger 31. marts 2017</b>	<b>-101.433</b>	<b>-101.433</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2017</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Slagtermester Peter Bech Holding ApS
HR Bech's Køkken ApS, Esbjerg	100 %	-179.478	237.366	0

	<u>31/3 2017</u>	<u>31/3 2016</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. april 2016	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

## Noter

	<u>31/3 2017</u>	<u>31/3 2016</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. april 2016	-457.623	-270.945
Årets overførte underskud	<u>-20.675</u>	<u>-186.678</u>
	<u><b>-478.298</b></u>	<u><b>-457.623</b></u>
<b>5. Ansvarlig lånekapital</b>		
Ansvarlig lånekapital	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u><b>200.000</b></u>	<u><b>200.000</b></u>

Selskabets anpartshaver har til sikring af selskabets finansielle beredskab ydet et lån, der ikke fordres indfriet hurtigere end forholdene tillader.

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.